СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от   16 ноября 2017 года  № 56/1

О проекте Решения Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области  «О бюджете муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волковский сельсовет» в целях обеспечения участия населения Волковского сельсовета в осуществлении местного самоуправления – Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Вынести прилагаемый проект Решения Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района «О бюджете муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» на обсуждение граждан проживающих на территории Волковского сельсовета Железногорского района.
2. Опубликовать проект Решения Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района «О бюджете муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» для его обсуждения гражданами, проживающими на территории Волковского сельсовета Железногорского района и представления предложений по нему.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Волковского сельсовета                                        Н.А.Шестопалов

Глава  Волковского  сельсовета
Железногорского района                                       И.В.Мартюхова